



## Enemmän joustavuutta opetukseen ja koulutukseen



Quenticin avulla saat hyvän otteen opetuksen hallintaan ja koordinoit pätevöittämissä toimenpiteitä helposti. **Quentic-verkkokoulutukset** täydentää Quentic-työturvallisuutta sähköisen oppimisen komponentilla: Rakenna multimediaopintokokonaisuuksia, jotka voidaan suorittaa PC:llä – ajasta ja paikasta riippumatta.

Työntekijöiden ja vierailijoiden pätevöittäminen verkossa

Oppisisältöjen välittäminen miellyttävästi multimediamuodossa

Määräaikaisten koordinoitujen ja pätevyystodistukset



## Informaation jakaminen työntekijöille ja vierailijoille

Quentic-verkkokoulutukset on valmiina kaikkiin yrityksen koulutusteeemoihin ja se soveltuu myös ulkopuolisten työntekijöiden ja yritysten kouluttamiseen. Oppisisällöt tallennetaan keskitettyyn paikkaan ja ne ovat sidoksissa opetuksen suunnitteluun. Heti kun oppimiskokonaisuus on julkistettu, voivat kaikki suunnitellut osallistujat hakea sen saman tien. Ulkopuoliset voivat hakea opetuksensa vierailijapäätteeltä tai ennakoilmoituksella etänä.

## Verkko-oppiminen

Joustavuus ajan ja paikan suhteen on työn ohessa tapahtuvalle oppimiselle erityisen tärkeää. Verkko-opetuksessa kaikki osallistujat ovat toisistaan riippumattomia: pitkälliset tapaamisten sopimiset ja ajomatkat jäävät pois. Siten organisoinnin esteet pysyvät vähäisinä ja opetus on täydellisesti integroitu työpäivään.

## Tärkeitä sisältöjä, havainnollinen muoto

Oppijoiden motivaatiota ja oppimistehoa parantaa visuaalinen ja hyvännäköinen tietojen muotoilu. Quentic-verkko-opetukset antavat mahdollisuudet tehokkaaseen henkilöstökouluttamiseen avaimet käteen -periaatteella. Ota käytettävissä olevat esityskalvot vastaan tavanomaisesti aseteltuina tai muodosta täysin uusia kalvosarjoja. Yhdistä kuvia, videoita ja SCORM-sisältöjä ja luo multimediapohjaisia oppimiselämyksiä. Valmis koulutuspaketti on helppo tehdä ja se tulee näkyviin käyttäjätasoisella navigoinnilla.

## Onnistunut? Erinomaista!

Opetuksen lopussa on vuorossa ymmärtämisen tarkastus. Sen lajin ja laajuuden määrittelee opetuksesta vastuussa oleva, ja sen suorittavat kaikki osallistujat. Menestyksekkään suorittamisen kruunaa sertifikaatti, joka kelpaa todistuksena koulutuksesta. Eikä tässä vielä kaikki: Quentic rekisteröi automaattisesti, mitä pätevyksiä henkilö on saavuttanut ja huomioi nämä myös tulevassa määräaikaisten suunnittelussa. Siten tulosten dokumentointi sujuu täysin itseksensä.